工 程 审 定 概 算 表

[bookmark: _GoBack]工程名称：平罗县怀远大街健身步道建设项目（玉皇阁大道--定远街）
	序号
	工程或项目名称
	工程量(㎡)
	概算价值（万元）
	合计
	备注

	
	
	
	土建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	
	
	
	
	
	176.83
	

	1
	拆除面包砖及基层
	7040㎡
	
	
	
	
	26.46
	

	2
	彩色透水混凝土路面
	7040㎡
	
	
	
	
	133.7
	

	3
	黄色（盲道）压条
	2640㎡
	
	
	
	
	11.93
	

	4
	地面标线
	880㎡
	
	
	
	
	4.26
	

	5
	标识图案
	56.32㎡
	
	
	
	
	0.48
	

	二
	工程建设其它费
	
	
	
	
	
	13.22
	

	1
	项目建设管理费
	176.83
	
	
	
	
	2.65
	1.5％

	2
	工程测量费
	176.83
	
	
	
	
	0.88
	0.5％

	3
	设计费 
	176.83
	
	
	
	
	4.42
	2.5％

	4
	招标服务费
	176.83
	
	
	
	
	1.06
	0.6％

	5
	编制清单及招标控制
	176.83
	
	
	
	
	1.03
	0.58％

	6
	工程监理费 
	176.83
	
	
	
	
	2.65
	1.5％

	7
	竣工结算费
	176.83
	
	
	
	
	0.53
	0.3％

	三
	预备费
	190.05
	
	
	
	
	5.7
	3％

	
	合计
	
	
	
	
	
	195.75
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